
Name Tag EH Zeit ORT E-Mailadresse

Mag. Michael Haderer, Direktor Direktion direktion@aloisianum.at

Mag. Melanie Ascher  Mittwoch 3. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer m.ascher@aloisianum.at

Mag. Freya Aumaier Mittwoch 6. 12:25 - 13:15 Lehrerzimmer f.aumaier@aloisianum.at

MMag. Christina Auzinger Donnerstag 5. 11:30 - 12:20 Sprechzimmer c.auzinger@aloisianum.at

Mag. Florian Bayr Donnerstag 5. 11:30 - 12:20 BU-Kabinett f.bayr@aloisianum.at

Ing. Daninger Kevin BSc Dienstag 7. 13:20-14:10 Lehrerzimmer k.daninger@aloisianum.at

Mag. Christian Derntl Mittwoch 3. 9:45 - 10:35 Lehrerzimmer c.derntl@aloisianum.at

Mag. Sandra Dobretzberger Freitag 2. 8:40 - 9:30 Lehrerzimmer s.dobretzberger@aloisianum.at

Mag. Katrin Eckerstorfer Donnerstag 6. 12:25 - 13:15 Lehrerzimmer k.eckerstorfer@aloisianum.at

Mag. Corinna Emhofer Freitag 3. 9:45 - 10:35 Bibliothek c.emhofer@aloisianum.at

Mag. Karoline Fellner Donnerstag 6. 12:25-13:15 CH–Kabinett k.fellner@aloisianum.at

Mag. Anna Fritz Dienstag 3. 9:45 - 10:35 Lehrerzimmer 1. JG a.fritz@aloisianum.at

Mag. Sarah Gallina Freitag 3. 9:45 - 10:35 Bibliothek s.gallina@aloisianum.at

Clemens Geißelbrecht MA BEd. Freitag 4. 10:35 - 11:25 Musiksaal c.geisselbrecht@aloisianum.at

Mag. Johanna Grasserbauer Mittwoch 4. 10:35 - 11:25 Konferenzzimmer j.grasserbauer@aloisianum.at

Mag. Alexander Hagmüller Mittwoch 8. 14.10-15.00 Lehrerzimmer 3.Jg. a.hagmueller@aloisianum.at

Mag. Eva Hanner-Maiss Donnerstag 7 13:20 - 14:10 KuG-L/L-Zimmer e.hanner@aloisianum.at

Mag. Nina Havlik Mittwoch 3. 9:45 - 10:35 Bibliothek n.havlik@aloisianum.at

Mag. Brigitte Hayboeck Donnerstag 2. 8:40 - 9:30 Lehrerzimmer 4. Jg. b.hayboeck@aloisianum.at

Mag. Josef Hayboeck Mittwoch 7. 13.20 - 14.10 Lehrerzimmer j.hayboeck@aloisianum.at

Daniel Holzapfel BEd. Montag 4. 10:35 - 11:25 Sprechzimmer d.holzapfel@aloisianum.at

Mag. Katrin Jarolim Montag 3. 9:45 - 10:35 Lehrerzimmer k.jarolim@aloisianum.at

Mag. Christian Keplinger Montag 7. 13:20 - 14:10 Sprechzimmer c.keplinger@aloisianum.at

Mag. Isabella Kozlica Donnerstag 8. 14:10 - 15:00 BU-Kabinett i.kozlica@aloisianum.at

Mag. Katharina Kreindl Montag 5. 11:30 - 12:20 Lehrerzimmer k.kreindl@aloisianum.at

Mag. Sandra Leitner Donnerstag 4. 10:35 - 11:25 SchuKo-Büro s.leitner@aloisianum.at

Mag. Andreas Lichtenegger Montag 4. 10:35 - 11:25 Lehrerzimmer a.lichtenegger@aloisianum.at

Andrada Mal BEd. Freitag 2. 8:40 - 9:30 Lehrerzimmer a.mal@aloisianum.at

Mag. Elmar Mattle Dienstag 6. 12:25 - 13:15 Lehrerzimmer e.mattle@aloisianum.at

Mag. Gerald Müller Dienstag 2. 8:40 - 9:30 Konferenzzimmer g.mueller@aloisianum.at

Mag. Gottfried Neubauer Freitag 3. 9:45 - 10:35 Sprechzimmer g.neubauer@aloisianum.at

Mag. Christina Obereder Montag 4. 10:35 - 11:25 Konferenzzimmer c.obereder@aloisianum.at

Mag. Elisabeth Pammer Mittwoch 2. 8:40 - 9:30 Konferenzzimmer e.pammer@aloisianum.at

Mag. Christian Pfaffeneder Mittwoch 4. 10:35 - 11:25 SchuKo-Büro c.pfaffeneder@aloisianum.at

Mag. Tina Pfaller Dienstag 2. 8:40 - 9:30 Lehrerzimmer t.pfaller@aloisianum.at

Mag. Elisabeth-Maria Pilz Montag 4. 10:35 - 11:30 Bibliothek e.pilz@aloisianum.at

Mag. Natasa Plavsic Mittwoch 4. 10:35 - 11:25 KuG-L/L-Zimmer n.plavsic@aloisianum.at

Mag. Astrid Pöppl Mittwoch 4. 10:35 - 11:25 Sprechzimmer a.poeppl@aloisianum.at

Anna Reichart MEd. Mittwoch 4. 10:35 - 11:25 Lehrerzimmer a.reichart@aloisianum.at

Mag. DI Michael Reiter Donnerstag 3. 9:45 - 10:35 Konferenzzimmer m.reiter@aloisianum.at

Mag. Philipp Ritter Dienstag 5. 11:30 - 12:20 Sprechzimmer p.ritter@aloisianum.at

Mag. Anna Scheuchenpflug-Miesenberger Montag 6. 12:25 - 13:15 Lehrerzimmer a.scheuchenpflug@aloisianum.at

Hanna Schimpl BEd. Mittwoch 2. 8:40-9:30 Lehrerzimmer h.schimpl@aloisianum.at

Mag. Miriam Schmalnauer Mittwoch 4. 10:35 - 11:25 Bibliothek m.schmalnauer@aloisianum.at

Mag. Galina Schönhöfer Donnerstag 6. 12.25 - 13.15 Sprechzimmer g.schoenhoefer@aloisianum.at

Mag. Maria Schrenk Montag 5. 11:30 - 12:20 Lehrerzimmer m.schrenk@aloisianum.at

Mag. Jutta Silber Donnerstag 5. 11:30 - 12:20 Lehrerzimmer j.silber@aloisianum.at

Mag. Dietmar Stanzel Donnerstag 4. 10:35 - 11:25 Sprechzimmer d.stanzel@aloisianum.at

Mag. DI Karin Stock Dienstag 4. 10:35 - 11:25 Administration k.stock@aloisianum.at

Mag. Crista-Gloria Tofeni Dienstag 5. 11:30 - 12:20 Seelsorge-Zimmer c.tofeni@aloisianum.at

Mag. Dr. Christina Torreiter-Mattle Dienstag 6. 12:25-13:15 Sprechzimmer c.torreiter@aloisianum.at

Tammy Tran BEd. Mittwoch 6. 12:25 - 13:15 Konferenzzimmer t.tran@aloisianum.at

Mag. Elke Wagner Dienstag 3. 9:45 - 10:35 SchuKo-Büro e.wagner@aloisianum.at

Mag. Dr. Rainer Weissengruber Mittwoch 4 10.35 - 11.25 Konferenzzimmer r.weissengruber@aloisianum.at

Weissinger Eva MEd Mittwoch 3. 9:45 - 10:35 Konferenzzimmer e.weissinger@aloisianum.at

Mag. Manuela Winklmayr Freitag 2. 8:40 - 9:30 Konferenzzimmer m.winklmayr@aloisianum.at

Mag. Eva Würtinger Mittwoch 3. 9:45 - 10:35 Konferenzzimmer e.wuertinger@aloisianum.at

Sprechstunden 2023/24
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